2023年６月 30日

各 位

会 社 名 株式会社リエイ

本社所在地 千葉県浦安市入船１-５-２

プライムタワー新浦安 14階

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 会長 椛澤 一

問 合 せ 先 取締役管理本部長 坂手 百子

電 話 番 号 047-355-8181（代表）

新役員体制に関するお知らせ

当社は 2023 年６月 28日開催の第 44 期定時株主総会ならびに同日開催された取締役会において、当社

の新役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新役員体制

役職名 氏名 職務内容

代表取締役社長兼会長 椛澤 一 （重任） 最高経営責任者

常務取締役 椛澤 大樹（重任） 業務本部長

株式会社まもかーる代表取締役会長

取締役 椛沢 国近（重任） 営業本部長

取締役 椛澤 優奈（重任） 社長室長

取締役 坂手 百子（重任） 管理本部長

監査役 山澤 一彦（新任） 常勤監査役

監査役 佐藤 明彦（新任） 常勤監査役

執行役員 小林 哲雄（重任） 業務本部副本部長

株式会社まもかーる取締役社長

  山澤一彦、佐藤明彦 両取締役は、任期満了により取締役を退任し、監査役に就任いたしました。

2. 監査役の略歴

新任監査役

氏  名 山澤 一彦（やまざわ かずひこ）

生年月日 1958年８月 27日

略  歴 2009年２月

2010年６月

2011年７月

2012年６月

2013年６月

2014年３月

2015年４月

2016年 10月

2021年３月

当社 入社

当社 取締役 総務部長

当社 取締役 総務部長兼内部監査室長

当社 取締役 総務部長兼内部監査室長兼社長室長

当社 常務取締役 人事総務部長兼内部監査室長

当社 常務取締役 人事総務部長兼内部監査室長兼研修部長

当社 常務取締役 管理部門管掌兼人事総務部長

当社 常務取締役 管理部門管掌兼人事総務部長 広報室・企画開発

室管掌

当社 常務取締役 管理本部長兼人事総務部長

氏  名 佐藤 明彦（さとう あきひこ）

生年月日 1957年７月４日

略  歴 2011年７月

2013年６月

2015年４月

2015年６月

2016年４月

2016年 10月

2018年４月

2018年 10月

2021年３月

当社 入社 ライフサービス業務部長

当社 執行役員 ライフサービス業務部長兼本店長兼事務部長

当社 執行役員 ライフサービス事業部長

当社 取締役 ライフサービス事業部長

当社 取締役 ライフサービス事業部長兼フードサービス事業部管掌

当社 取締役 財務部長

当社 取締役 財務部門管掌

当社 取締役 副管理本部長財務部門管掌

当社 取締役 財務部門管掌副管理本部長兼経営企画室長

3. 退任

監査役 森田 日出夫 氏

※森田氏は、引き続き顧問として事業に関するアドバイスと内部監査の実務補佐を担当されます。

以 上